
 

Fundația Centrul de Promovare a Turismului Cultural 

„Grof Károlyi” 

    Carei, str. 1 Decembrie 1918 nr. 1 – Castel, jud. Satu Mare 

          tel. 0771-392.800   castelul.karolyi@gmail.com 

 

 

ANUNȚ PRIVIND ORGANIZAREA LICITAȚIEI PUBLICE 
 

Fundația Centrul de Promovare a Turismului Cultural „Grof Károlyi”, cu sediul în Carei, str. 1 

Decembrie 1918 nr. 1, jud. Satu Mare, Înregistrată în Registrul Asociațiilor și Fundațiilor sub 

nr. 16/15.03.2011, CIF: 25436514, reprezentată legal prin BINDER EUGEN, organizează 

licitație publică în conformitate cu Hotărârea Consiliului Director nr.  6/18.07.2025 pentru 

vânzarea următorului bun mobil aflat în patrimoniul fundației: 

Obiectul licitației: Autoturism marca Renault Fluence, nr. înmatriculare SM-07-JZG, an 

fabricație 2013, serie șasiu VF1LZBD0647462363, combustibil motorină, stare tehnică: 

conform raportului de evaluare nr.: 180/28.02.2025, întocmit de evaluator autorizat. 

Preț de pornire al licitației: 1.980 EURO + TVA (reprezentând 60% din valoarea de 

evaluare). 

Data și ora desfășurării licitației: 01.08.2025, ora 14:00. 

În caz de neadjudecare, fundația organizează licitație publică în fiecare joi, ora 14:00, la 

sediul din Carei, str. 1 Decembrie 1918 nr. 1, pentru valorificarea bunurilor mobile din 

patrimoniu, fără a mai fi necesară publicarea unui nou anunț săptămânal, cu condiția ca 

toate informațiile relevante să fie publice și la dispoziția potențialilor ofertanți. 

Locul desfășurării licitației: Sediul Fundației – Carei, str. 1 Decembrie 1918 nr. 1, jud. 

Satu Mare. 

Data limită de depunere a dosarelor de înscriere: 31.07.2025, ora 14:00, respectiv ulterior 

în fiecare zi de miercuri până la orele 14:00,  la sediul fundației. 

✓ Documente necesare pentru înscriere: 

- Cerere de înscriere (formular tip); 

- Copie CI/CUI; 

- Declarație GDPR semnată; 

 

Regulamentul de participare și borderoul de licitație pot fi consultate la sediul Fundației sau 

pot fi transmise electronic la cerere, pe email. 



 

Fundația Centrul de Promovare a Turismului Cultural 

„Grof Károlyi” 

    Carei, str. 1 Decembrie 1918 nr. 1 – Castel, jud. Satu Mare 

          tel. 0771-392.800   castelul.karolyi@gmail.com 

 

 

Informații suplimentare: 

Tel: 0771-392.800    

Email: castelul.karolyi@gmail.com 


